令和 5年 6月釜石市教育委員会議定例会

１ 開催日時 令和 5年 6月 22日（木）午後 1時 28分から午後 2時 20分

２ 開催場所 釜石市役所第 4庁舎 教育委員会 会議室

３ 出席委員 教 育 長  髙 橋   勝

教育委員  福 成 菜穂子

教育委員  中 田 義 仁

教育委員  花 輪 妙 子

教育委員  佐 野 茂 樹

４ 議案

番 号 案 件 名 審議結果

議案第 23号

市議会定例会提出議案（令和 4年度釜石市一般会計補正予算（第

8号））に同意することについての臨時専決処理に関し承認を求

めることについて

可決

議案第 24号

市議会定例会提出議案（旧小佐野中学校解体工事の請負契約の締

結に関し議決を求めることについて）に同意することについての

臨時専決処理に関し承認を求めることについて

可決

議案第 25号

釜石市学校給食センター運営委員会委員の委嘱に関し議決を求め

ることについて

可決

５ 報告

番 号 案 件 名 審議結果

報告第 4号

第 2回釜石市文化財保存活用地域計画協議会の開催結果について

承認